
• • 99999 

• • 4• 

Zarząd owiatu Bydgoskiego: Człon 

1. • 2. 
3. 
4. ... 

Prz od 	cy 
Zarządu P kwiatu dgoskiego 

St• oski 
Wo 	zych 

//  .  CA✓ 	•  • •  l'?  •  •4-✓^ 1  

■ 

Uchwa ła Nr 4P./2011 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia  _2 	,W Ą,1  (  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Bydgoszczy przyj ętego na mocy uchwa ły Nr 230/10 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 6 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.'), 

uchwala się  co następuje: 

§1 

• Z dniem 01.01.2011 r. do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Bydgoszczy wprowadza si ę  zmiany okre ślone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Bydgoszczy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055„ Dz. U. 

z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 

157 poz.1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz.142, Nr 28,poz. 146, Nr 40 poz.230, Nr106 poz.675. 



UZASADNIENIE 

Z dniem 01.012011 r. nastąpiła zmiana struktury organizacyjnej PCPR zwi ązana ze zmianą  
zakresu obs ługi Centrum przez Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy oraz utworzeniem 
stanowiska obsługi Kancelarii i spraw biurowo-administracyjnych. 
Powyższe przekształcenia spowodowały konieczno ść  zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy. 
Podjęcie przedmiotowej uchwa ły należy zatem uznać  za konieczne i uzasadnione. 

• 

• 



Załącznik 
do Uchwały Nr  45:  /2011 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z dnia  g P1190' CA., 	ił   

§ 6 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1. W skład Centrum wchodzą  następujące komórki organizacyjne: 

1) Zespół  ds. finansowo-księgowych (symbol - FK), 

• 	2) Zespół  ds. pomocy spo łecznej (symbol — PS) 

3) Zespół  ds. osób niepe łnosprawnych (symbol - ON) 

4) Zespół  ds. poradnictwa specjalistycznego (symbol — SP) 

5) Stanowisko obs ługi kancelarii i spraw biurowo-administracyjnych (symbol - K) 

2. Schemat struktury organizacyjnej Centrum wraz z liczb ą  etatów w poszczególnych 
zespołach organizacyjnych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

po § 12 Regulaminu dodaje się  § 12a, który otrzymuje brzmienie: 

Do podstawowego zakresu zadań  osoby zatrudnionej na stanowisku obs ługi kancelarii i spraw 
4111 	biurowo-administracyjnych nale ży m.in.: 

1) Prowadzenie kancelarii PCPR 
2) Sprawowanie nadzoru nad prawid łowym obiegiem dokumentów 
3) Dokonywanie zakupów zabezpieczaj ących prawidłowe funkcjonowanie PCPR, 

prowadzenie wewnętrznego rozchodu i wydawanie zakupionych artyku łów 
4) Wykonywanie powierzonych przez Dyrektora PCPR czynno ści w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia na podstawie Ustawy o zamówieniach publicznych 
przypadku dokonywania zakupów o warto ści przekraczaj ącej 14 000 euro 

5) Prowadzenie rejestru skarg i wniosków 
6) Prowadzenie ksiąg inwentarzowych 
7) Prowadzenie wykazu pieczątek, rejestru książek i literatury fachowej 
8) Prowadzenie rejestru umów. 



• 	• 
Załącznik nr I do Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W BYDGOSZCZY 

DYREKTOR 

Stanowisko obs ługi Zespó ł  do spraw Zespół  do spraw Zespół  do spraw Zespół  do spraw 

kancelarii i spraw finansowo — pomocy spo łecznej osób poradnictwa 

biurowo - 
administracyjnych 

księgowych niepełnosprawnych specjalistycznego 

K FK PS ON SP 

1 etat 0,5 etatu 
1 umowa zlecenie 

4 etaty 2 etaty 3 umowy - 
zlecenia 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

